ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
АКСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ № 7

24 мая 2019 г. с.Дон-Терезин.

О прекращении производства по делу связи с утверждением мирового соглашения дело 2-
159/2019;2-160/2019;2-161/2019 от 20 мая 2019 года. Об отмене РЕШЕНИЙ №23 от 26 октября

2018 года.

1.Отменить РЕШЕНИЕ №23 от 26 октября 2018 года «Об утверждения структуры и численности
сети-штата администрации сельского поселения с.Ак Барун-Хемчикского кожууна Республики
I ыва»
2. Рекомендовать .Администрации сельского поселения сумон Ахский Барун-Хемчикского
кожууна утвердить структуры и штатное расписание в следующем составе:

-Председатель администрации-1,0 ед.
-Зам.предеедателя по социальной политике-1,0 ед.
-Зам.председателя по экономике-0,5 ед.
-Главный бухгаддер-1 ед.
-Сторож-иетопяик-0,75 ед.
- Сторож-истопник-0,75 ед.

Должность технички на договорной основе для обслуживания здания Администрации сельского
поселения сумон Акский-1,0 ед.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации Барун-
Хемчикского кожууна www/barumtuva/com
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сумона-
Председатель ХП: /А.М.Хомушку/

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е  су м о н а  " А к ск и й "
(няимгиоивммг оргяиимиии) 1

Ш ТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ Номер докуй #ит я ни период <11 месямсн. с 01 феарала по 31 лекября 2020 «мди

Администрация спс.Ак 1 Д а т а  с о с т а в л е н и я  04,01.202(1 |т>д

Унифиииронимная форм» Jfe Т-3
Утверждаю Постановлением Госкомстат России

от 05 (И 20<М Нк\

1
M f J

У1НКРЖДЛЮ

Кол

по ОКНО 1М04ЧЛ7-4, W _ -------------

-ш ,

Муниципальные служащие

чч
■Ч Л  _ у- i •'у*-*■—» - - it \%
: Р И,ip мрстуждатрда плминцсЦящии

\ \ v f w
|1Ь»С\» количестве -^>7

% % ^ 1 Л
-Г

Onpfttw О И

единиц

Должность ФИО
СММИШПКТЯ

Долж
ностной
оклад

Оклад та
классный
чин

Ежемесячная
надбавка к
должностному
окладу та особые
условия труда

Ежемескчнам
мад&шкя к

должностному
окладу за
ВЫСЛУГУ ЛС1

Премия тй

п ы и о л и е и и е

о с о б о  важны» н
сложны»
шляний

Г.жемеснчнос
денежное
1ШОЩ|)ГИИС

Итого с
надбавками

1! 11
.......... ваяй».,.,-»
Н е в го
начислено
я МЕС ЯЦ

КдИ*Н»«|1#М#МНа«
амидам при
(|{Н>МН IMR U'MHH
Ш М  WIMHIО
инлячмяяемого
«m iM  н
ма* «риа «иной
номинн

■ Д В и ж н  „шшш.

1» год

% сумма % сумма % сумма

2 3 А С 6 7 я 9 10 11 и _  14___ ... .5  . И  , . 17

и о председателя
администрации

Оорасак О В 3241 2 9 9 8 120 3 8 8 9 10 324 16,67 540 7487 18479 7392 9 2 4 0 35111 18717 4 0 4 9 3 6

Врио-заместителя
председателя по
соц. политике

Отржаь А Д 3 1 1 9 1498 100 3 1 1 9 16,67 5 2 0 507 9 13335 5334 6 6 6 7 2 5 3 3 6 1 1851 2 9 2 5 4 5

Итого 6 3 6 0 4 4 9 6 7 0 0 8 3 2 4 1060 12566 3 1 8 1 4 12726 15907 6 0 4 4 7 3 2 5 6 8 697481

Исподмичель; Дагбы И Д